
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2017 nr 3 lipiec-wrzesień 2017

poz. 300-431
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Cognitive Science, New Media, Education / [editor in chief Dorota Siemieniecka]. - 2016, nr. 1- = nr. 1–. - Toruń : Wydawnictwo
Naukowe Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, 2016–. - 23 cm.

Półrocznik.
ISSN 2543-506X = Cognitive Science, New Media, Education (Print)
b56762811 2017/300

Knowledge & Performance Management : [international research journal / editor in chief Jozef Antoni Haber]. - Vol. 1, iss.
1 (2017)–. - Gliwice : Kozmenko Science Publishing, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5507 = Knowledge & Performance Management (Print)
b57089930 2017/301

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Afront : kwartalnik literacko-artystyczny / [Olgerd Dziechciarz redaktor naczelny]. - 2017, nr 1- = nr 1–. - Bukowno : Fundacja
Kultury Afront, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Wydawnictwo typu tête-bêche.
ISSN 2544-3070
b56711347 2017/302

Bez Cenzury / [redaktor naczelny Jan Piński]. - 2017, nr 6 (czerw.)- = nr 13–. - Warszawa : Centralna Agencja Informacyjna,
2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Polska bez Cenzury = ISSN 2450-8845.
ISSN 2544-0802 = Bez Cenzury (Warszawa) : zł 4,90
b56702929 2017/303

Collage Kultury : gdyński periodyk kulturalny / Stowarzyszenie Promocji Artystów Wybrzeża Era Art. - 2016, 1 (wrzes.)–. -
[Gdynia ] : Stowarzyszenie Promocji Artystów Wybrzeża Era Art, 2016–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2058 = Collage Kultury (Druk)
b56265414 2017/304

Ferment : pismo o winie / [redaktor naczelna Ewa Wieleżyńska]. - 2017, nr 1 (czerw.)–. - Warszawa : Ferment, 2017–. - 32 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1418 = Ferment (Warszawa) : zł 20
b56308152 2017/305

Gold Qltywator Extra de Lux / [naczelna Anna Sobczak]. - 2017, nr 1 (wiosna/lato)–. - Brwinów : Gminny Ośrodek Kultury
OKej, 2017–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Odmienna interpretacja tytułu: Qltywator.
ISSN 2544-1906 : zł 10
b56717477 2017/306

2



Poz. 307-316

Moja Przestrzeń Kultury : [nieregularnik artystyczno-literacki / redaktor naczelny Jarosław Hebel]. - 2017, nr 1 (wrzes.)–. -
Warszawa : [wydawca nieznany], 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-9952 : bezpłatnie
b57182425 2017/307

Na Przejazd : podróże, styl życia, pieniądze : jedź, czytaj, dowiedz się więcej. - 2017, nr 1 (maj/czerw.)–. - Warszawa : Kurier
Kolejowy, 2017–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2856
b56671362 2017/308

Na Winnicy : z miłości do miasta : magazyn Towarzystwa Miłośników Zielonej Góry „Winica” / [Alfred Siatecki redaktor
naczelny]. - 2017, nr 1 (stycz./czerw.)–. - Zielona Góra : Towarzystwo Miłośników Zielonej Góry „Winnica”, 2017–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-2880
b56700684 2017/309

Newonce / [redaktor naczelny Piotr Kędzierski]. - 2017, iss. 1–. - Warszawa : Skills Warsaw, 2017–. - 29 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0527 : zł 29,99
b56311199 2017/310

Sieci : największy konserwatywny tygodnik opinii w Polsce / [redaktor naczelny Jacek Karnowski]. - 2017, nr 31 (31 lipca/6
sierpnia)- = nr 244–. - Gdynia : Fratria, 2017–. - 27 cm.

Tygodnik. - Tytuł według okładki. - Odmienna interpretacja tytułu: Sieci Prawdy. - Poprzednio: W Sieci = ISSN 2300-6315.
ISSN 2544-2694 = Sieci (2017) : zł 6,90
b56715699 2017/311

Unique Mag : [magazyn dla ludzi z pasją i stylem / redaktor naczelna Marzena Ryszka]. - 2017, nr 1–. - [Kraków] : Unique
Agency Marzena Ryszka, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2543-439X : bezpłatnie
b56900910 2017/312

Wałbrzyski Magazyn Kulturalny : WMK / [redaktor naczelny Elżbieta Maria Kokowska]. - 2017, nr 1 (kwiec.)–. - Wałbrzych :
Drukarnia „Poldruk” Józef Grzywa, Marek Kawka, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6228
b56745734 2017/313

Wokół : kujawsko-pomorskie : inspirujemy, pokazujemy, tworzymy / [Joanna Śliwińska-Wachowiak redaktor naczelna]. - 2017,
nr 1 (jesień)–. - Chodzież : Studio71 Cezary Mrugalski, 2017–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1493 : bezpłatnie
b57426132 2017/314

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Centrum Miasta / [redaktor naczelny Anna Olejnicka-Oliwa]. - 2017, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-2996 : bezpłatnie
b56651922 2017/315

Dobre Miasto24 : dwutygodnik miasta i gminy Dobre Miasto / [redaktor naczelny Władysława Szydłowska]. - 2017, nr 1 (lip.)–.
- [Dobre Miasto] : Wmtv.pl Władysława Szydłowska, 2017–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-2600 : zł 5
b5662590x 2017/316

3



Poz. 317-326

Dolina Baryczy / Partnerstwo dla Doliny Baryczy. - 2015, wyd. 1–. - Milicz : Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”,
2015–. - 39 cm.

Rocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3488 = Dolina Baryczy (Milicz) : bezpłatnie
b56940191 2017/317

Fakty : tygodnik lokalny / redaktor prowadzący Magdalena Żołądź. - 2017, nr 1 (25 sierpnia)- = nr 1–. - [Opole : „Pro Media”],
2017–. - 35 cm.

Tygodnik. Ukazuje się na piątki. - Tytuł według nagłówka.
b5729625x 2017/318

Gazeta Nowogardzka : tygodnik lokalny : gmina Nowogard, gmina Osina. - R. 1, nr 1 (4 lipca 2017)- = nr 1–. - Nowogard :
Fundacja 4 Press Media, 2017–. - 40 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-2422 : zł 1,50
b56625339 2017/319

Gazeta Strzyżowska / [Eryk Trojanowski red. naczelny]. - 2017, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3860 : bezpłatnie
b57131600 2017/320

Gazeta Wawerska : Aleksandrów, Anin, Falenica [... / redaktor naczelny Urszula Malczewska]. - 2017, nr 1 (4 września)–. -
Białystok : Nasze Maluchy, 2017–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3666 : bezpłatnie
b57291640 2017/321

Głos Bielan / [redaktor naczelny Sławomir Jesinowicz]. - 2017, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3860 : bezpłatnie
b57128042 2017/322

Głos Przysuski : miesięcznik ludzi myślących samodzielnie. - 2017, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3852 : bezpłatnie
b57132379 2017/323

Info Ciechanowa : bezpłatna gazeta powiatu ciechanowskiego / [redaktor naczelny Przemysław Ciesielski]. - 2017, nr 1 (kwiec.)–.
- Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3879 : bezpłatnie
b5712940x 2017/324

Informator Powiatowy : biuletyn samorządu powiatu radzyńskiego / [redaktor naczelny Daniel Grochowski]. - 2017, nr 1 (17
lipca)- = nr 1–. - Radzyń Podlaski : Powiat Radzyński, 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-7312 = Informator Powiatowy (Radzyń Podlaski)
b57068677 2017/325

Kurier Łęgowski : okolicznościowy nieregularnik miejscowości Łęg Tarnowski / Stowarzyszenie Przyjaciół Łęgu Tarnowskiego ;
[redaktor naczelny Mieczysław Czosnyka]. - R. 1, nr 1 (czerw. 2017)–. - Łęg Tarnowski : Stowarzyszenie Przyjaciół Łęgu Tarnow-
skiego, 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2252
b56632514 2017/326

4



Poz. 327-336

Kurier Olkuski : bezpłatny miesięcznik powiatu olkuskiego : Olkusz, Bukowno, Bolesław [... / redaktor naczelny Miłosz Pałka].
- R. 1, nr 1 (kwiec. 2017)–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3895 = Kurier Olkuski (Warszawa)
b57123020 2017/327

Kwartalnik Gminy Lipno / [redaktor naczelny Ewa Rozen]. - 2017, nr 1–. - [Lipno : wydawca nieznany], 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4506 : bezpłatnie
b57448838 2017/328

Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej i Bocheńskiej : Bochnia, Drwinia, Borzęcin, Dębno, Szczurowa / [redaktor naczelny Janusz
Smoliński]. - 2017, nr 7–. - Tarnów : Milowa, 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej = ISSN 2451-4748.
ISSN 2544-266X
b56643652 2017/329

Małopolska : biuletyn informacyjny województwa małopolskiego : Kraków, Nowy Sącz, Tarnów, Podhale, Małopolska Zachod-
nia / [redaktor naczelny Janusz Sejmej]. - 2017, nr 1 (wrzes.)–. - Kraków : Województwo Małopolskie. Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego, 2017–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3267 = Małopolska (Kraków. 2017) : bezpłatnie
b57405827 2017/330

Media Rzeszów.pl : Rzeszów, Krosno / [redaktor naczelny Marek Gajos]. - 2017, nr 1 (20 lipca)–. - Rzeszów : Media Rzeszów,
2017–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3542 : bezpłatnie
b56941389 2017/331

Między Dobrą a Widawą : kwartalnik stowarzyszenia LGD Dobra Widawa. - 2017, nr 1–. - [Oleśnica] : LGD Dobra Widawa,
2017–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3453 : bezpłatnie
b5690874x 2017/332

Nasz Powiat : samorządowy biuletyn informacyjny powiatu myszkowskiego : gminy Myszków, Koziegłowy, Niegowa, Poraj,
Żarki / [redaktor naczelny Marcin Pilis]. - 2017, nr 1–. - Myszków : Starostwo Powiatowe, 2017–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3402 = Nasz Powiat (Myszków)
b56882634 2017/333

Nasz Powiat Radomski : bezpłatny kwartalnik informacyjny / [redaktor naczelny Marek Oleszczuk]. - 2017, nr 1 (czerw.)- =
nr 1–. - Radom : Starostwo Powiatowe, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-2503
b56629187 2017/334

Nasza Kołbiel / [redaktor naczelny Andrzej Kamiński]. - 2017, nr 1–. - Kołbiel : Gmina Kołbiel, 2017–. - 29 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1248 : bezpłatnie
b57133244 2017/335

NDM Info / [redaktor naczelny Arkadiusz Cegliński]. - 2017, nr 1 (sierp.)- = nr 1–. - Warszawa : IWOG, 2017–. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4360 : bezpłatnie
b57384411 2017/336

5



Poz. 337-346

Prasowa Powiatowa 17 : powiat poznański : 17 gmin powiatu poznańskiego / [redaktor naczelny Andrzej Wróblewicz]. - 2017,
nr 6 (sierp.)- = nr 6–. - Poznań : Starostwo Powiatowe, 2017–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Siedemnastka Prasowa = ISSN 2544-0152.
ISSN 2544-3925
b57142440 2017/337

Przestrzeń Jury / [redaktor naczelny Aleksandra Jaros]. - Nr 1–. - Warszawa : IWOG, [2017]-. - 38 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-2201 : bezpłatnie
b56321594 2017/338

Skarżysko na Plus : miesięcznik społeczny / [redaktor naczelny Michał Jędrys]. - R. 1, nr 1 (lip. 2017)–. - Warszawa : IWOG,
2017–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-2988 : bezpłatnie
b56652355 2017/339

Społeczni.pl : Jarocin, Kalisz, Krotoszyn, Ostrów Wielkopolski, Pleszew : bezpłatny miesięcznik społeczny południowej wiel-
kopolski / [redaktor naczelny Janusz Jaros]. - 2017, nr 1 (4 września)- - Ostrów Wielkopolski : Społeczni.pl, 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3720
b57225424 2017/340

Twój Radom Twój Region : bezpłatny dwutygodnik ziemi radomskiej / [redaktor naczelny Krzysztof Górak]. - 2016, nr 18 (lip)–.
- Radom : G-Media Consulting, 2016–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Twój Radom = ISSN 2450-4149.
ISSN 2544-347X
b56903601 2017/341

Wiadomości Jodłowskie / [redaktor naczelny Waldemar Sztogrin]. - 2016, nr 1 (grudz. )–. - Jodłowa : Gminne Centrum Kultury
i Czytelnictwa, 2016–. - 40 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-395X : bezpłatnie
b5716051x 2017/342

Wieści z Bezdroży : gazeta Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego / [redak-
tor naczelny Paweł Palica]. - 2017, nr 1 (sierp.)–. - Goleniów : Stowarzyszenie Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego,
2017–. - 35 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3607 : bezpłatnie
b57289736 2017/343

Wólka News. - 2017, nr 1 (sierp.)–. - Jakubowice Murowane : Urząd Gminy Wólka, 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3593 : bezpłatnie
b57426843 2017/344

Zawsze Gdynia / [redaktor naczelny Krzysztof Zalewski]. - Wrzes. 2017–. - [Gdynia] : Lehmann Arts, 2017–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-4514
b57447172 2017/345

Ziebice.info / [redaktor naczelna Agnieszka Rzepka]. - 2017, nr 1 (19 maja)–. - [Ziębice] : Em-ce-kwadrat Agnieszka Rzepka,
2017–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-3410 : bezpłatnie
b56883699 2017/346

6



Poz. 347-355

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Focus Pakiet Medycyna / [redaktor naczelny Piotr Kościelniak]. - 2017, 1 (sierp./wrzes.)–. - Warszawa : Burda Publishing Polska,
2017–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1884 : zł 19,99
b56732466 2017/347

050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Mafia : ukrywana prawda, tuszowane fakty, ochraniani przestępcy / [redaktor naczelny Dariusz Alichniewicz]. - [2017], nr 1–. -
Brodnica : Wizar R.P., [2017]-. - 38 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-7488 = Mafia (Brodnica) : zł 2,99
b56631613 2017/348

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Supa Strikas / [redaktor naczelna Anetta Radziszewska]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2017–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2541-123X = Supa Strikas (Warszawa) : zł 9,99
b56919189 2017/349

Zula i Zulek : czasopismo edukacyjne dla szkół : miesięcznik dla drugoklasisty i trzecioklasisty / [redaktor naczelny Ewa
Kusowska]. - 2017, nr 1 (wrzes.)–. - Bydgoszcz : Temedia Tadeusz Kusowski, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3321 : zł 4
b57188695 2017/350

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

100 Rad Poleca! Poradnik 50+ : najlepszy miesięcznik dla dojrzałych kobiet / [redaktor naczelna Joanna Kadej-Krzyczkowska].
- 2017, nr 1 (8 sierpnia)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2017–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2627 : zł 1,99
b57362701 2017/351

Kobieca Strefa : twój bezpłatny miesięcznik - zabierz go ze sobą. - Sierp. 2015–. - Stare Lipiny : EDMAR, 2015–. - 22 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3658
b57004146 2017/352

W Mroku : zło czai się wszędzie... / [redaktor naczelna Barbara Florkiewicz]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2017–.
- 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1922 : zł 2,99
b56711918 2017/353

Well : normalnie wyjątkowy magazyn / [redaktor naczelny Jacek Szmidt]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2017–.
- 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1027 = Twój Styl Poleca : zł 7,99
b56773687 2017/354

Wszystko przed Tobą : życie może cię zaskoczyć / [redaktor naczelna Barbara Florkiewicz]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2017–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1930 : zł 2,99
b56712467 2017/355

7



Poz. 356-363

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Coaching Extra Life Book / [redaktor naczelna Anita Szarlik]. - 2017, nr 1 (sierp./wrzes.)–. - Warszawa : Burda Publishing Polska,
2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-235X = Coachingx Life Book : zł 24,99
b56813715 2017/356

Dziecko. Wydanie Specjalne. - 2017, 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Agora, 2017–. - 26 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
b56285279 2017/357

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Lubię Życie. - 2017, 1–. - Kraków : Diecezja Południowa Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego, 2017–. - 24 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2171
b56316045 2017/358

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

316(05) Socjologia

Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne = Academic Journal of Sociology / [Sławomir H. Zaręba redaktor naczelny]. - 2014,
nr 9 (grudz.)–. - Warszawa : Wydział Nauk Historycznych i Społecznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 2014–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio ukazywało się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2544-3062 = Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne (Druk)
b5672682x 2017/359

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Geopolitics under Globalization : [international research journal]. - Vol. 1, iss. 1 (2017)–. - Gliwice : Kozmenko Science Publishing,
2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5493 = Geopolitics under Globalization (Print)
b56695962 2017/360

Narodowy Horyzont / [redaktor naczelny Adam Seweryn]. - 2017, nr 1 (lato)–. - Kraków : Obóz Narodowo-Radykalny Brygada
Małopolska, 2017–. - 20 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2724
b57446234 2017/361

Teoria Polityki / [redaktor naczelny Piotr Borowiec]. - Nr 1 (2017)–. - Kraków : Wydawnictwo Uniwersytetu Jagiellońskiego,
2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2543-7046 = Teoria Polityki (Druk)
b57506875 2017/362

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Biuletyn Euro Info / Enterprise Europe Network ; [redaktor naczelny Paweł Sikorski]. - 2017, 1- = 172–. - Warszawa : Enterprise
Europe Network, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Euro Info = ISSN 1505-781X.
ISSN 2544-4719
b57539972 2017/363

8



Poz. 364-372

E-Commerce & Digital Marketing / [redaktor naczelna Kamila Sekułowicz]. - 2017, 1 (lip./sierp.)–. - Poznań : Explanator Iwona
Dehina, 2017–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1051 : zł 47
b56663018 2017/364

Polen Journal.de / [Chefredakteur Piotr Piela]. - 2016, 1 (5 Dez.)–. - Opole : sc.media, 2016–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4174 = Polen Journal.de (Print)
b57293910 2017/365

Strefa Biznesu Małopolska / [redaktor naczelny Wojciech Harpula]. - Mutacja małopolska. - 2017, nr 1 (marz.)- = 7–. - Kraków :
Polska Press. Oddział Kraków ; Warszawa : Polska Press, 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9243 : zł 15
b56752404 2017/366

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Piaseczno z Klasą : gazeta dla przedsiębiorców / redaktor naczelny Joanna Morawska. - 2017, nr 3–. - [Piaseczno : wydawca
nieznany], 2017–. - 41 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 1-2 ukazały się bez numeracji jako okazjonalnik z 29 listopada 2016 i pt.: Biznes
z Klasą z 2/9.02.2017.

ISSN 2544-2597
b56772610 2017/367

Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć : magazyn samorządowy. - Nr 1 (2017)–. - Olsztyn : Urząd Marszałkowski
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2910 : bezpłatnie
b56645041 2017/368

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Współczesne Finanse : teoria i praktyka = [Modern Finance : theory and practice / Katedra Finansów Przedsiębiorstwa Wydziału
Zarządzania i Ekonomiki Usług US ; redaktor naczelny Aurelia Bielawska]. - 2016, nr 1 = nr 1–. - Szczecin : Wydawnictwo
Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2016–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2544-199X
b56754784 2017/369

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Biznesprawo.com : prawo dla biznesu / [redaktor naczelny Oskar Możdżyń]. - 2017, nr 1 (lip./wrzes.)–. - Sosnowiec : Oskar
Możdżyń Firma Prawnicza „Masz Prawo”, 2017–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2511
b57002174 2017/370

Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia = Economics and Law in Health Care / [Ewelina Nojszewska redaktor naczelna]. -
Nr 1 (2016)–. - Warszawa : Oficyna Wydawnicza Szkoła Główna Handlowa, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2449-9374
b56685191 2017/371

Fons : biuletyn naukowo-informacyjny Stowarzyszenia Badań nad Źródłami i Funkcjami Prawa „Fontes” / [redaktor naczelny
Piotr Feczko]. - 2017, 2 = 6–. - [Rzeszów] : Stowarzyszenie Badań nad Źródłami i Funkcjami Prawa „Fontes”, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Numer 2 jest pierwszym drukowanym numeram czasopisma.
ISSN 2544-4336 = Fons (Rzeszów. Druk)
b5736428x 2017/372

9



Poz. 373-381

Kwartalnik Prawny Proboszcza / [redakcja Anna Konarzewska-Żuczek]. - 2017, nr 1 (czerw.)- = nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo
Głosimy, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Nr 0 ukazał się w marcu 2017.
ISSN 2544-0217
b56227528 2017/373

Magazyn ODO : ochrona danych osobowych / [redaktor naczelny Witold Jarzyński]. - Nr 1–. - Warszawa : MRM Witold
Jarzyński, [2017]-. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4085
b57509670 2017/374

Współczesne Prawo / [redaktor naczelny Jerzy Jaskiernia]. - 2017, nr 1–. - Kielce : Wydawnictwo Uniwersytetu Jana Kochanow-
skiego, 2017–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2543-9332
b56730901 2017/375

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Defensywa : magazyn o bezpieczeństwie : [studenckie czasopismo popularno-naukowe Koła Naukowego Bezpieczeństwa
Narodowego UJ] / redaktor naczelny Dawid Niewdana. - Nr 1 (2017)- - Kraków : Koło Naukowe Bezpieczeństwa Narodowego
Uniwersytetu Jagiellońskiego, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-154X
b5632229x 2017/376

Pomorskie Forum Bezpieczeństwa = Pomeranian Security Forum. - 2016/2017, nr 1–. - Gdynia : Wydział Dowodzenia i Operacji
Morskich Akademia Marynarki Wojennej, 2016–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-6392 = Pomorskie Forum Bezpieczeństwa (Druk)
b57351703 2017/377

Security Forum : [the University of Dąbrowa Górnicza scientific journal / the Faculty of Applied Sciences of the University of
Dąbrowa Górnicza ; editor in chief Krzysztof Załęski]. - Vol. 1, nr. 1 (2017)–. - Dąbrowa Górnicza : Scientific Publishing of the
University of Dąbrowa Górnicza, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik.
ISSN 2544-1809
b56684186 2017/378

Studia nad Bezpieczeństwem / Akademia Pomorska w Słupsku. [Instytut Bezpieczeństwa Narodowego ; komitet redakcyjny
przewodniczący Janusz Gierszewski]. - Nr 1 (2016)–. - Słupsk : Wydawnictwo Naukowe Akademii Pomorskiej, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-7321
b56307196 2017/379

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Biblioteka Strategiczna / Wydział Historyczny Uniwersytetu Warszawskiego, Polskie Stowarzyszenie im. Carla von Clausewitza
przy Akademii Sztuki Wojennej w Warszawie. - T. 1–. - Warszawa : Wydawnictwo DiG ; Bellerive-sur-Allier : Edition La Rama,
2017–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tekst polski, francuski.
ISSN 2544-4344 : zł 52
b57383248 2017/380

Przegląd Nauk o Obronności = Defence Science Review / Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego ; [re-
daktor naczelny Zenon Trejnis]. - R. 1, nr 1/2 (2016)–. - Warszawa : Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego,
2016–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie, rosyjskie.
ISSN 2450-6869
b56635588 2017/381

10



Poz. 382-389

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Boni Wieści : miesięcznik Bonifraterskiej Fundacji Dobroczynnej. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - Konary : Bonifraterska Fundacja
Dobroczynna, 2015–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-218X
b56324492 2017/382

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Edukacja Wczesnoszkolna : zeszyty kieleckie / [redaktor naczelny Zuzanna Zbróg]. - R. 1, nr 1 (2017/2018)- = R. 63–. - Kielce :
Wydawnictwo Pedagogiczne ZNP, 2017/2018–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Nauczanie Początkowe = ISSN 0239-7579.
ISSN 2544-2651 : zł 20 zł
b5733268x 2017/383

Język Polski w Szkole Podstawowej : zeszyty kieleckie / [redaktor naczelny Joanna Piasta-Siechowicz]. - R. 1, nr 1 (2017/2018)
= R. 63–. - Kielce : Wydawnictwo Pedagogiczne ZNP, 2017/2018–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Język Polski w Szkole IV-VI = ISSN 1642-8749.
ISSN 2544-2635 : zł 20
b57330530 2017/384

Język Polski w Szkole Ponadpodstawowej : zeszyty kieleckie / [redaktor naczelny Ewa Nowel]. - R. 1, nr 1 (2017/2018) = R. 63–.
- Kielce : Wydawnictwo Pedagogiczne ZNP, 2017/2018–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Język Polski w Liceum = ISSN 1642-8757.
ISSN 2544-2643 : zł 22 zł
b57331881 2017/385

Reforma Oświaty : porady, analizy, dokumenty / [redaktor Michał Kowalski]. - 2017, nr 7 (wrzes.)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Reforma Oświaty w Praktyce = ISSN 2543-7232.
ISSN 2544-4050
b57273066 2017/386

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

53(05) Fizyka

Zeszyty Naukowe - Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego
Zeszyty Naukowe / Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego ; [redaktor naczelny
Jakub Lubański]. - Nr 1–. - Kraków : Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego,
2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe BMFM = ISSN 2300-0996.
ISSN 2544-1647 = Zeszyty Naukowe (Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego)
b57429807 2017/387

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae / [editor in chief Beata Barabasz-Krasny]. - 1 (2016)–. -
Kraków : Wydawnictwo Naukowe UP, 2016–. - 24 cm. - (Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis, ISSN 1689-9903)

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-8832
b56668508 2017/388

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Chiroplastica Press. - 2017, 9 (wrzes.)–. - Wrocław : Dolnośląskie Centrum Chiroplastica, 2017–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Nr 9 jest numerem pierwszym czasopisma i oznacza numer miesiąca.
ISSN 2544-4530
b57447718 2017/389

11



Poz. 390-397

European Journal of Clinical and Experimental Medicine / [editor in chief Rafał Filip]. - Vol. 15, nr. 1 (June 2017)–. - Rzeszów :
University of Rzeszów, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Medical Review = ISSN 2450-6761.
ISSN 2544-2406 = European Journal of Clinical and Experimental Medicine (Print)
b56669896 2017/390

Focus Pakiet Medycyna zob. poz. 2017/347

Personalized Oncology / [redaktor naczelny Rafał Stec]. - Vol. 1, nr 1 (2017)–. - Otomin : AsteriaMed Bielski Wardziński, 2017–. -
29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2543-7216
b56633877 2017/391

Stomatologia w Praktyce : akademia lekarza dentysty, prawo i zarządzanie, lekarz pyta - prawnik odpowiada, wzory doku-
mentów / [redaktor Renata Kajewska]. - 2017, nr 1 (sierp.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-297X
b57000736 2017/392

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Ach! Na Zdrowie : pozytywny magazyn dla całej rodziny / [redaktor naczelna Barbara Mietkowska]. - Lip./sierp. 2017–. -
Warszawa : Marquard Media Polska, 2017–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - [Zwiastun] ukazał się w kwietniu 2017.
ISSN 2544-0438 : zł 5,99
b57465320 2017/393

GreenPort : ekologia, człowiek, medycyna, natura / [redaktor naczelna Marta Irena Kosnowska]. - 2017, nr 1 (marz./kwiec.)–. -
Warszawa : GreenPort Team, 2017–. - 35 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-716X = GreenPort (Warszawa) : zł 4
b57248965 2017/394

Joga : magazyn dobrej energii : slow life, medycyna, mindfulness / [redaktor naczelna Natalia J. Kraus]. - 2017, nr 1 (lip./sierp.)–.
- Warszawa : Edipresse Polska, 2017–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1914 = Joga (Warszawa. 2017) : zł 15,99
b57387308 2017/395

Żyj Naturalnie : medycyna naturalna, naturalna żywność, mama i dziecko, suplementacja, naturalne kosmetyki, kącik księż-
niczki, przepisy / [redaktor naczelna Magdalena Napierała]. - 2017, nr 1 (lip./sierp.)–. - Zielona Góra : Naturalna Medycyna,
2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0290 : zł 5,99
b56264161 2017/396

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Splot : ogólnoświatowy internetowy kwartalnik bliskości / [redaktor naczelna Mariola Majka]. - 2017, nr 1–. - [Wrocław] :
Moroszka Joanna Izydor, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2716 = Splot (Wrocław)
b56665933 2017/397

12



Poz. 398-405

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia zob. poz. 2017/371

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

FarmaProfit : FP : magazyn dla farmaceutów / [redaktor naczelny Mateusz Wcisło]. - 2017, nr 1 (czerw./lip.)- - Katowice :
Farmateka, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2023
b56244034 2017/398

Naturoterapia w Praktyce / [redaktor naczelna Marta Mikołajczak]. - 2017, 1 (czerw./lip.)- = 1–. - Poznań : Forum Media Polska,
2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0594 : zł 45,99
b56682700 2017/399

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

1 na 6 Magazyn Udarowy : profilaktyka, terapia, pomoc / [redaktor naczelny Adam Siger]. - 2017, nr 1 (lip.)–. - Łódź : Fundacja
Udaru Mózgu, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0616 : bezpłatnie
b56756094 2017/400

Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych / [redaktor naczelna Wioletta Mędrzycka-Dąbrowska]. - 2017, 1–. - Katowice : Elamed Media
Group, 2017–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1337
b56306271 2017/401

62(05) Technika

Archiwum Wiedzy Inżynierskiej = Archives of Engineering Knowledge / [redaktor naczelny Dorota Klimecka-Tatar]. - T. 1,
nr 1 (2016)–. - Częstochowa : Oficyna Wydawnicza Stowarzyszenia Menedżerów Jakości i Produkcji, 2016–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-2449
b56664151 2017/402

PM News : czasopismo Koła Zarządzania Projektami Solver / [redaktor naczelny Radosław Lubera]. - 2015, nr 1 (kwiec.)–. -
[Zabrze] : Koło Zarządzania Projektami Solver, 2015–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2740
b5674917x 2017/403

Technical Transactions = Czasopismo Techniczne / [editor in chief Józef Gawlik]. - Y. 114, vol. 1 (2017)–. - [Kraków : Politechnika
Krakowska], 2017–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Jest kontynuacją pisma: Czasopismo Techniczne ukazującego się w latach
2007-2016 w 9 podseriach.

b56962988 2017/404

Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Technicznych = Research Bulletin the Jan Wyzykowski
University. Studies in Technical Sciences / [Stanisław Piesiak redaktor naczelny]. - Nr 5 (2016)–. - Polkowice : Uczelnia Jana
Wyżykowskiego, 2016–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Dolnośląskiej Wyższej Szkoły Przedsiębior-
czości i Techniki w Polkowicach. Studia z Nauk Technicznych = ISSN 2299-3355.

ISSN 2543-6720
b56764649 2017/405

13



Poz. 406-413

621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia mechaniczna

Przegląd Norm Elektrycznych : nowe wytyczne, interpretacje, analizy przypadków. - 2017, nr 1 (lip.)–. - Warszawa : Wydaw-
nictwo Wiedza i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-137X
b56664850 2017/406

628(05) Inżynieria sanitarna

Pośrednik Komunalny : maszyny, pojazdy, sprzęt / [redaktor naczelny Karol Wójtowicz]. - 2014, 1 (wrzes./paźdz.)- = 1–. -
Warszawa : Poland Marketing Barański, 2014–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2279
b56697508 2017/407

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Auto Świat Katalog Classic / [redaktor naczelny Stanisław Sewastianowicz]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Ringier Axel Springer
Polska, 2017–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1302 : zł 19,99
b5674772x 2017/408

Aviation Advances & Maintenance / Air Force Institute of Technology ; [Józef Żurek editor in chief]. - Vol. 40, iss. 1 (2017)–. -
Warszawa : Wydawnictwo Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych
= ISSN 1234-3544.

ISSN 2543-9456 = Aviation Advances & Maintenance (Print)
b57023542 2017/409

Ekomobilność : zagadnienia transportu niskoemisyjnego / Polskie Stowarzyszenie Elektromobilności ; [redaktor naczelny
Sebastian Kawczyński]. - 2017, nr 1 (czerw.)–. - [Warszawa : Blueshift], 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3933
b57136403 2017/410

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach : specjalistyczne czasopismo dla hodowców bydła : prawo dla hodowcy, finanse
i dopłaty, żywienie, zdrowie, rozród / [redaktor Joanna Banasiak-Lach]. - 2017, nr 1 (sierp.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2899
b57003105 2017/411

Petmarket.expert / [redaktor naczelny Andrzej Ceglarek]. - R. 13, nr 4 (sierp./wrzes. 2017)- = nr 73–. - Wrocław : Pet Media,
2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Pet Market = ISSN 1734-5642.
ISSN 2544-3747 = Pet Market Expert
b57066012 2017/412

Serwis Lekarza Weterynarii / [redaktor Marta Strupińska]. - 2017, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka,
2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3674
b57291056 2017/413

14



Poz. 414-420

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

FashionTV Magazine / [redaktor naczelna Anna Neneman]. - Marz./kwiec. 2017–. - Warszawa : An Communication, 2017–. -
27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3119
b56729650 2017/414

Gotuj w Stylu Eko.pl : żyj ekologicznie : trendy na rynku, wywiady z najlepszymi sklepami specjalistycznymi, artykuły
o producentach ekologicznych, opisy produktów bio / [redaktor naczelny Katarzyna Burzyńska]. - 2017, nr 1 (lato)–. - Leszno :
Bio Planet, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9731 : bezpłatnie
b56865843 2017/415

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Living Room Luksus / [redaktor naczelna Agnieszka Brodacka-Hordejuk]. - 2017, nr 1 (3 kwartał)–. - Biała Podlaska : Media
Creations, 2017- - 31 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6139 : bezpłatnie
b56812875 2017/416

646.7(05) Kosmetyka

Fantasmagorie : magazyn stylistów paznokci / [redaktor naczelna Ewa Żabińska-Lubowiecka]. - 2017, nr 1 (marz./kwiec.)–. -
[Katowice] : Vellp Professional Beauty Expert, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1140 = Fantasmagorie (Katowice) : zł 14,99
b56666949 2017/417

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Accounting & Financial Control : [international research journal]. - Vol. 1, iss. 1 (2017)–. - Gliwice : Kozmenko Science Publishing,
2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5485 = Accounting & Financial Control (Print)
b56687552 2017/418

69(05) Budownictwo

Forum Nowoczesnego Budownictwa : magazyn architektów, projektantów i wykonawców / [redaktor naczelna Katarzyna
Kotlarska-Skowrońska]. - 2017, 1 (sierp.)- = 1–. - Poznań : Forum Media Polska, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-1310
b57427859 2017/419

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Studia Regionalia : journal of the Polish Academy of Sciences. Committee for Spatial Economy and Regional Planning &
European Regional Science Association (ERSA). Polish Section / [Tadeusz Markowski editor in chief]. - Vol. 46 (2016)–. - Warszawa :
Polish Academy of Sciences. Committee for Spatial Economy and Regional Planning : European Regional Science Association.
Polish Section, 2016–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 0860-3375
b56267629 2017/420

15



Poz. 421-428

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

ArsForum : kwartalnik artystyczny Związku Polskich Artystów Plastyków / [redaktor naczelny Janusz Janowski]. - 2017, nr 1–.
- Warszawa : Związek Polskich Artystów Plastyków, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-3259 : zł 19,99
b57224766 2017/421

Design Magazine / [redaktor naczelna Patrycja Zaczyńska]. - 2017, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. - Warszawa : Home Zone Group,
2017–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-2570 : zł 16,90
b57084907 2017/422

78(05) Muzyka

Metal Up! / [redaktor naczelny Rajmund Bakalarz]. - 2017, nr 1–. - [Warszawa : wydawca nieznany], 2017–. - 29 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
b57510787 2017/423

Musica Intellectualis / Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina. - T. 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Uniwersytetu Muzycz-
nego Fryderyka Chopina, 2017–. - 27 cm.

Nieregularnie.
b56313743 2017/424

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Mineworld : MW : magazyn fanów gry Minecraft : niezależny i nieoficjalny przewodnik / [redaktor naczelna Anka Woźniak]. -
2017, 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Edipresse Polska, 2017–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0047 = Mineworld (Warszawa) : zł 6,99
b56701597 2017/425

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

To Je Rally. - 2017, 1- = 1–. - [Jaworze : wydawca nieznany], 2017–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-4352 : zł 12
b57428773 2017/426

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Wort Folge : Jahrbuch des Instituts für Germanische Philologie der Schlesischen Universität = Szyk Słów : rocznik Instytutu
Filologii Germańskiej Uniwersytetu Śląskiego / [Robert Rduch redaktor naczelny]. - 1 (2017)–. - Katowice : Wydawnictwo
Uniwersytetu Śląskiego, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst niemiecki, polski. Streszczenia angielskie, niemieckie, polskie
ISSN 2544-2929 = Wort Folge (Print) : zł 22
b57247900 2017/427

82(05) Literatura

Pomiędzy = Miž = Meždu = Between = Zwischen = Entre : polonistyczno-ukrainoznawcze studia naukowe / Uniwersytet
Wrocławski. Wydział Filologiczny ; [redaktor naczelna Agnieszka Matusiak]. - 1 (2015)–. - Toruń : Wydawnictwo Adam Marszałek ;
Wrocław : Uniwersytet Wrocławski. Wydział Filologiczny, 2015–. - 23 cm.

Nieregularnie. - Tekst polski, ukraiński. Streszczenia polskie, ukraińskie, angielskie.
ISSN 2543-9227 = Pomiędzy (Toruń)
b56763396 2017/428

16



Poz. 429-431

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka

Varia Genealogica / [Opolscy Genealodzy ; redaktor naczelna Jolanta Ilnicka]. - T. 1 (2017)–. - Opole : Stowarzyszenie Opolscy
Genealodzy, 2017–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-4638
b57507995 2017/429

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne. - 2017, 1–. - Oborniki : Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Antoniego
Małeckiego, 2017–. - 24 cm.

Trzy razy w roku.
ISSN 2544-0136
b56305163 2017/430

Polska Zbrojna. Historia / [redaktor naczelny Anna Putkiewicz]. - 2017, nr 1/2- = nr 1/2–. - Warszawa : Wojskowy Instytut
Wydawniczy, 2017–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-8735 : zł 9,99
b56269742 2017/431

17



INDEKS TYTUŁOWY

1 na 6 Magazyn Udarowy 400
100 Rad Poleca! Poradnik 50+ 351

Accounting & Financial Control 418
Ach! Na Zdrowie 393
Afront 302
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae 388
Archiwum Wiedzy Inżynierskiej 402
ArsForum 421
Auto Świat Katalog Classic 408
Aviation Advances & Maintenance 409

Bez Cenzury 303
Biblioteka Strategiczna 380
Biuletyn Euro Info 363
Biznesprawo.com 370
Boni Wieści 382

Centrum Miasta 315
Chiroplastica Press 389
Coaching Extra Life Book 356
Cognitive Science, New Media, Education 300
Collage Kultury 304

Defensywa 376
Design Magazine 422
Dobre Miasto24 316
Dolina Baryczy 317
Dziecko. Wydanie Specjalne 357

E-Commerce & Digital Marketing 364
Edukacja Wczesnoszkolna 383
Ekomobilność 410
Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371
European Journal of Clinical and Experimental Medicine 390

Fakty 318
Fantasmagorie 417
FarmaProfit 398
FashionTV Magazine 414
Ferment 305
Focus Pakiet Medycyna 347
Fons 372
Forum Nowoczesnego Budownictwa 419

Gazeta Nowogardzka 319
Gazeta Strzyżowska 320
Gazeta Wawerska 321
Geopolitics under Globalization 360
Głos Bielan 322
Głos Przysuski 323
Gold Qltywator Extra de Lux 306
Gotuj w Stylu Eko.pl 415
GreenPort 394

Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 411

Info Ciechanowa 324
Informator Powiatowy 325

Język Polski w Szkole Podstawowej 384
Język Polski w Szkole Ponadpodstawowej 385
Joga 395

Knowledge & Performance Management 301
Kobieca Strefa 352
Kurier Łęgowski 326
Kurier Olkuski 327
Kwartalnik Gminy Lipno 328
Kwartalnik Prawny Proboszcza 373

18



Living Indeks tytułowy Wort

Living Room Luksus 416
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej i Bocheńskiej 329
Lubię Życie 358

Mafia 348
Magazyn ODO 374
Małopolska 330
Media Rzeszów.pl 331
Metal Up! 423
Między Dobrą a Widawą 332
Mineworld 425
Moja Przestrzeń Kultury 307
Musica Intellectualis 424

Na Przejazd 308
Na Winnicy 309
Narodowy Horyzont 361
Nasz Powiat 333
Nasz Powiat Radomski 334
Nasza Kołbiel 335
Naturoterapia w Praktyce 399
NDM Info 336
Newonce 310

Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne 430

Personalized Oncology 391
Petmarket.expert 412
Piaseczno z Klasą 367
Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych 401
PM News 403
Polen Journal.de 365
Polska Zbrojna. Historia 431
Pomiędzy 428
Pomorskie Forum Bezpieczeństwa 377
Pośrednik Komunalny 407
Prasowa Powiatowa 17 337
Przegląd Nauk o Obronności 381
Przegląd Norm Elektrycznych 406
Przestrzeń Jury 338

Reforma Oświaty 386

Security Forum 378
Serwis Lekarza Weterynarii 413
Sieci 311
Skarżysko na Plus 339
Splot 397
Społeczni.pl 340
Stomatologia w Praktyce 392
Strefa Biznesu Małopolska 366
Studia nad Bezpieczeństwem 379
Studia Regionalia 420
Supa Strikas 349

Technical Transactions 404
Teoria Polityki 362
To Je Rally 426
Twój Radom Twój Region 341

Unique Mag 312
Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne 359

Varia Genealogica 429

W Mroku 353
Wałbrzyski Magazyn Kulturalny 313
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368
Well 354
Wiadomości Jodłowskie 342
Wieści z Bezdroży 343
Wokół 314
Wort Folge 427

19



Wólka Indeks tytułowy Żyj

Wólka News 344
Współczesne Finanse 369
Współczesne Prawo 375
Wszystko przed Tobą 355

Zawsze Gdynia 345
Zeszyty Naukowe - Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 387
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Technicznych 405
Ziebice.info 346
Zula i Zulek 350

Żyj Naturalnie 396

20



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Adwentyzm
Lubię Życie 358

Barycz (dolina)
Dolina Baryczy 317

Bezpieczeństwo
Defensywa 376
Pomorskie Forum Bezpieczeństwa 377

Bezpieczeństwo międzynarodowe
Security Forum 378

Bezpieczeństwo narodowe
Biblioteka Strategiczna 380
Studia nad Bezpieczeństwem 379

Bielany (Warszawa ; część miasta)
Głos Bielan 322

Biofizyka
Zeszyty Naukowe - Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 387

Botanika
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae 388

Brzesko (woj. małopolskie ; okolice)
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej i Bocheńskiej 329

Budownictwo
Forum Nowoczesnego Budownictwa 419

Bydło
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 411

Chorzy w rodzinie
1 na 6 Magazyn Udarowy 400

Ciechanów (woj. mazowieckie ; okolice)
Info Ciechanowa 324

Czasopismo dla dzieci
Supa Strikas 349
Zula i Zulek 350

Czasopismo dla kobiet
100 Rad Poleca! Poradnik 50+ 351
Kobieca Strefa 352
W Mroku 353
Well 354
Wszystko przed Tobą 355

Czasopismo dla rodziców
Dziecko. Wydanie Specjalne 357

Czasopismo ekonomiczne
Accounting & Financial Control 418
Biuletyn Euro Info 363
Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371
Piaseczno z Klasą 367
Polen Journal.de 365
Strefa Biznesu Małopolska 366
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368
Współczesne Finanse 369

Czasopismo fachowe
E-Commerce & Digital Marketing 364
Ekomobilność 410
Fantasmagorie 417
FarmaProfit 398
Forum Nowoczesnego Budownictwa 419
Kwartalnik Prawny Proboszcza 373
Magazyn ODO 374
Petmarket.expert 412
Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych 401
Pośrednik Komunalny 407
Przegląd Norm Elektrycznych 406
Reforma Oświaty 386
Serwis Lekarza Weterynarii 413
Stomatologia w Praktyce 392

Czasopismo filologiczne
Pomiędzy 428
Wort Folge 427

21



Czasopismo historyczne Indeks przedmiotowy Czasopismo pedagogiczne

Czasopismo historyczne
Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne 430
Polska Zbrojna. Historia 431
Varia Genealogica 429

Czasopismo katolickie
Boni Wieści 382

Czasopismo komputerowe
Mineworld 425

Czasopismo kulinarne
Gotuj w Stylu Eko.pl 415

Czasopismo kulturalne
Collage Kultury 304
Gold Qltywator Extra de Lux 306

Czasopismo lifestylowe
Joga 395
Newonce 310

Czasopismo literackie
Afront 302
Moja Przestrzeń Kultury 307

Czasopismo medyczne
1 na 6 Magazyn Udarowy 400
European Journal of Clinical and Experimental Medicine 390
Personalized Oncology 391
Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych 401
Stomatologia w Praktyce 392

Czasopismo motoryzacyjne
Auto Świat Katalog Classic 408
To Je Rally 426

Czasopismo muzyczne
Metal Up! 423
Musica Intellectualis 424

Czasopismo naukowe
Accounting & Financial Control 418
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae 388
Archiwum Wiedzy Inżynierskiej 402
Aviation Advances & Maintenance 409
Biblioteka Strategiczna 380
Cognitive Science, New Media, Education 300
Defensywa 376
Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371
European Journal of Clinical and Experimental Medicine 390
Fons 372
Geopolitics under Globalization 360
Knowledge & Performance Management 301
Musica Intellectualis 424
Personalized Oncology 391
Pomiędzy 428
Pomorskie Forum Bezpieczeństwa 377
Przegląd Nauk o Obronności 381
Security Forum 378
Studia nad Bezpieczeństwem 379
Studia Regionalia 420
Technical Transactions 404
Teoria Polityki 362
Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne 359
Varia Genealogica 429
Wort Folge 427
Współczesne Finanse 369
Współczesne Prawo 375
Zeszyty Naukowe - Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 387
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Technicznych 405

Czasopismo o sztuce
ArsForum 421
Collage Kultury 304
Design Magazine 422

Czasopismo pedagogiczne
Edukacja Wczesnoszkolna 383
Język Polski w Szkole Podstawowej 384
Język Polski w Szkole Ponadpodstawowej 385
Reforma Oświaty 386

22



Czasopismo politologiczne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo politologiczne
Geopolitics under Globalization 360
Teoria Polityki 362

Czasopismo polityczne
Narodowy Horyzont 361

Czasopismo polskie
1 na 6 Magazyn Udarowy 400
100 Rad Poleca! Poradnik 50+ 351
Accounting & Financial Control 418
Ach! Na Zdrowie 393
Afront 302
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae 388
Archiwum Wiedzy Inżynierskiej 402
ArsForum 421
Auto Świat Katalog Classic 408
Aviation Advances & Maintenance 409
Bez Cenzury 303
Biblioteka Strategiczna 380
Biuletyn Euro Info 363
Biznesprawo.com 370
Boni Wieści 382
Centrum Miasta 315
Chiroplastica Press 389
Coaching Extra Life Book 356
Cognitive Science, New Media, Education 300
Collage Kultury 304
Defensywa 376
Design Magazine 422
Dobre Miasto24 316
Dolina Baryczy 317
Dziecko. Wydanie Specjalne 357
E-Commerce & Digital Marketing 364
Edukacja Wczesnoszkolna 383
Ekomobilność 410
Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371
European Journal of Clinical and Experimental Medicine 390
Fakty 318
Fantasmagorie 417
FarmaProfit 398
FashionTV Magazine 414
Ferment 305
Focus Pakiet Medycyna 347
Fons 372
Forum Nowoczesnego Budownictwa 419
Gazeta Nowogardzka 319
Gazeta Strzyżowska 320
Gazeta Wawerska 321
Geopolitics under Globalization 360
Głos Bielan 322
Głos Przysuski 323
Gold Qltywator Extra de Lux 306
Gotuj w Stylu Eko.pl 415
GreenPort 394
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 411
Info Ciechanowa 324
Informator Powiatowy 325
Język Polski w Szkole Podstawowej 384
Język Polski w Szkole Ponadpodstawowej 385
Joga 395
Knowledge & Performance Management 301
Kobieca Strefa 352
Kurier Łęgowski 326
Kurier Olkuski 327
Kwartalnik Gminy Lipno 328
Kwartalnik Prawny Proboszcza 373
Living Room Luksus 416
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej i Bocheńskiej 329
Lubię Życie 358
Mafia 348
Magazyn ODO 374

23



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Małopolska 330
Media Rzeszów.pl 331
Metal Up! 423
Między Dobrą a Widawą 332
Mineworld 425
Moja Przestrzeń Kultury 307
Musica Intellectualis 424
Na Przejazd 308
Na Winnicy 309
Narodowy Horyzont 361
Nasz Powiat 333
Nasz Powiat Radomski 334
Nasza Kołbiel 335
Naturoterapia w Praktyce 399
NDM Info 336
Newonce 310
Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne 430
Personalized Oncology 391
Petmarket.expert 412
Piaseczno z Klasą 367
Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych 401
PM News 403
Polen Journal.de 365
Polska Zbrojna. Historia 431
Pomiędzy 428
Pomorskie Forum Bezpieczeństwa 377
Pośrednik Komunalny 407
Prasowa Powiatowa 17 337
Przegląd Nauk o Obronności 381
Przegląd Norm Elektrycznych 406
Przestrzeń Jury 338
Reforma Oświaty 386
Security Forum 378
Serwis Lekarza Weterynarii 413
Sieci 311
Skarżysko na Plus 339
Splot 397
Społeczni.pl 340
Stomatologia w Praktyce 392
Strefa Biznesu Małopolska 366
Studia nad Bezpieczeństwem 379
Studia Regionalia 420
Supa Strikas 349
Technical Transactions 404
Teoria Polityki 362
To Je Rally 426
Twój Radom Twój Region 341
Unique Mag 312
Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne 359
Varia Genealogica 429
W Mroku 353
Wałbrzyski Magazyn Kulturalny 313
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368
Well 354
Wiadomości Jodłowskie 342
Wieści z Bezdroży 343
Wokół 314
Wort Folge 427
Wólka News 344
Współczesne Finanse 369
Współczesne Prawo 375
Wszystko przed Tobą 355
Zawsze Gdynia 345
Zeszyty Naukowe - Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 387
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Technicznych 405
Ziebice.info 346
Zula i Zulek 350
Żyj Naturalnie 396

24



Czasopismo popularnonaukowe Indeks przedmiotowy Czasopismo socjologiczne

Czasopismo popularnonaukowe
Focus Pakiet Medycyna 347
Polska Zbrojna. Historia 431

Czasopismo poradnikowe
1 na 6 Magazyn Udarowy 400
100 Rad Poleca! Poradnik 50+ 351
Ach! Na Zdrowie 393
Chiroplastica Press 389
Gotuj w Stylu Eko.pl 415
Living Room Luksus 416
Naturoterapia w Praktyce 399
Splot 397
Żyj Naturalnie 396

Czasopismo prawnicze
Biznesprawo.com 370
Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371
Fons 372
Kwartalnik Prawny Proboszcza 373
Współczesne Prawo 375

Czasopismo protestanckie
Lubię Życie 358

Czasopismo psychologiczne
Coaching Extra Life Book 356
Dziecko. Wydanie Specjalne 357

Czasopismo regionalno-lokalne
Centrum Miasta 315
Dobre Miasto24 316
Dolina Baryczy 317
Fakty 318
Gazeta Nowogardzka 319
Gazeta Strzyżowska 320
Gazeta Wawerska 321
Głos Bielan 322
Głos Przysuski 323
Info Ciechanowa 324
Informator Powiatowy 325
Kurier Łęgowski 326
Kurier Olkuski 327
Kwartalnik Gminy Lipno 328
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej i Bocheńskiej 329
Małopolska 330
Media Rzeszów.pl 331
Między Dobrą a Widawą 332
Nasz Powiat 333
Nasz Powiat Radomski 334
Nasza Kołbiel 335
NDM Info 336
Prasowa Powiatowa 17 337
Przestrzeń Jury 338
Skarżysko na Plus 339
Społeczni.pl 340
Twój Radom Twój Region 341
Wiadomości Jodłowskie 342
Wieści z Bezdroży 343
Wólka News 344
Zawsze Gdynia 345
Ziebice.info 346

Czasopismo rolnicze
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 411

Czasopismo sensacyjne
Mafia 348

Czasopismo socjologiczne
Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne 359

25



Czasopismo społeczno-kulturalne Indeks przedmiotowy Handel detaliczny

Czasopismo społeczno-kulturalne
Bez Cenzury 303
Centrum Miasta 315
FashionTV Magazine 414
Ferment 305
Na Przejazd 308
Na Winnicy 309
Newonce 310
Unique Mag 312
W Mroku 353
Wałbrzyski Magazyn Kulturalny 313
Well 354
Wokół 314
Wszystko przed Tobą 355

Czasopismo społeczno-polityczne
Mafia 348

Czasopismo sportowe
To Je Rally 426

Czasopismo techniczne
Archiwum Wiedzy Inżynierskiej 402
Aviation Advances & Maintenance 409
PM News 403

Czasopismo weterynaryjne
Serwis Lekarza Weterynarii 413

Czasopismo wojskowe
Przegląd Nauk o Obronności 381

Design
Design Magazine 422

Dobre Miasto (woj. warmińsko-mazurskie, pow. olsztyński, gm. Dobre Miasto ; okolice)
Dobre Miasto24 316

Działalność charytatywna
Boni Wieści 382

Dzieci
Dziecko. Wydanie Specjalne 357

Ekologia
GreenPort 394

Elektromobilność
Ekomobilność 410

Elektrotechnika
Przegląd Norm Elektrycznych 406

Farmacja
FarmaProfit 398

Filologia niemiecka
Wort Folge 427

Finanse
Współczesne Finanse 369

Fizyka
Zeszyty Naukowe - Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 387

Fizykoterapia
Chiroplastica Press 389

Gdynia (woj. pomorskie)
Collage Kultury 304
Zawsze Gdynia 345

Genealogia
Varia Genealogica 429

Geopolityka
Geopolitics under Globalization 360

Globalizacja
Geopolitics under Globalization 360

Goleniów (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Wieści z Bezdroży 343

Gospodarka
Polen Journal.de 365
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368

Gospodarka odpadami
Pośrednik Komunalny 407

Gry komputerowe
Mineworld 425

Handel detaliczny
Petmarket.expert 412

26



Handel elektroniczny Indeks przedmiotowy Oleśnica (woj. dolnośląskie ; okolice)

Handel elektroniczny
E-Commerce & Digital Marketing 364

Heavy metal
Metal Up! 423

Hodowla zwierząt
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 411

Język polski
Język Polski w Szkole Podstawowej 384
Język Polski w Szkole Ponadpodstawowej 385

Jodłowa (woj. podkarpackie, pow. dębicki, gm. Jodłowa ; okolice)
Wiadomości Jodłowskie 342

Joga
Joga 395

Kołbiel (woj. mazowieckie, pow. otwocki, gm. Kołbiel ; okolice)
Nasza Kołbiel 335

Kontrola finansowa
Accounting & Financial Control 418

Księgowość
Accounting & Financial Control 418

Kultura
Moja Przestrzeń Kultury 307
Unique Mag 312

Lipno (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Kwartalnik Gminy Lipno 328

Łęg Tarnowski (woj. małopolskie ; okręg)
Kurier Łęgowski 326

Małopolska
Małopolska 330

Manikiur i pedikiur
Fantasmagorie 417

Marketing elektroniczny
E-Commerce & Digital Marketing 364

Maszyny
Pośrednik Komunalny 407

Mazury
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368

Medycyna estetyczna
Chiroplastica Press 389

Medycyna niekonwencjonalna
Naturoterapia w Praktyce 399

Mentoring
Coaching Extra Life Book 356

Minecraft
Mineworld 425

Moda
FashionTV Magazine 414
Unique Mag 312

Muzyka
Musica Intellectualis 424

Muzyka rozrywkowa
Metal Up! 423

Myszków (woj. śląskie ; okolice)
Nasz Powiat 333

Nauczanie początkowe
Edukacja Wczesnoszkolna 383

Nauki kognitywne
Cognitive Science, New Media, Education 300

Normy
Przegląd Norm Elektrycznych 406

Nowogard (woj. zachodniopomorskie, pow. goleniowski, gm. Nowogard ; okolice)
Gazeta Nowogardzka 319

Nowy Dwór Mazowiecki (woj. mazowieckie ; okolice)
NDM Info 336

Oborniki (woj. wielkopolskie ; okolice)
Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne 430

Ochrona danych osobowych
Magazyn ODO 374

Oleśnica (woj. dolnośląskie ; okolice)
Między Dobrą a Widawą 332

27



Olkusz (woj. małopolskie ; okolice) Indeks przedmiotowy Slawistyka

Olkusz (woj. małopolskie ; okolice)
Kurier Olkuski 327

Onkologia
Personalized Oncology 391

Opole (woj. opolskie ; okolice)
Fakty 318

Organizacje charytatywne
Boni Wieści 382

Pedagogika medialna
Cognitive Science, New Media, Education 300

Piaseczno (woj. mazowieckie ; okolice)
Piaseczno z Klasą 367

Pielęgniarstwo
Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych 401

Planowanie przestrzenne
Studia Regionalia 420

Pojazdy elektryczne
Ekomobilność 410

Polska
Pomiędzy 428

Powiat poznański (woj. wielkopolskie)
Prasowa Powiatowa 17 337

Prawo
Współczesne Prawo 375

Prawo gospodarcze
Biznesprawo.com 370

Prawo kanoniczne
Kwartalnik Prawny Proboszcza 373

Promocja zdrowia
Ach! Na Zdrowie 393
FarmaProfit 398
Focus Pakiet Medycyna 347
GreenPort 394
Naturoterapia w Praktyce 399
Żyj Naturalnie 396

Przedsiębiorstwa małe i średnie (MŚP)
Biuletyn Euro Info 363
Piaseczno z Klasą 367

Przedsiębiorstwo
Strefa Biznesu Małopolska 366

Przestępczość
Mafia 348

Przysucha (woj. mazowieckie ; okolice)
Głos Przysuski 323

Psychologia pracy
Coaching Extra Life Book 356

Radom (woj. mazowieckie ; okolice)
Nasz Powiat Radomski 334
Twój Radom Twój Region 341

Radzyń Podlaski (woj. lubelskie ; okolice)
Informator Powiatowy 325

Reforma oświaty
Reforma Oświaty 386

Regionalizm
Na Winnicy 309
Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne 430

Rodzicielstwo
Splot 397

Rozwój regionalny
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368
Wieści z Bezdroży 343

Rzeszów (woj. podkarpackie ; okolice)
Media Rzeszów.pl 331

Samochody
Auto Świat Katalog Classic 408

Skarżysko-Kamienna (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Skarżysko na Plus 339

Slawistyka
Pomiędzy 428

28



Służba zdrowia Indeks przedmiotowy Zoologia

Służba zdrowia
Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371

Socjologia
Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne 359

Sport samochodowy
To Je Rally 426

Stomatologia
Stomatologia w Praktyce 392

Strzyżów (woj. podkarpackie ; okolice)
Gazeta Strzyżowska 320

System obronny państwa
Przegląd Nauk o Obronności 381

Sztuka
Afront 302

Sztuka użytkowa
Design Magazine 422

Technika
Technical Transactions 404
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Technicznych 405

Technika lotnicza
Aviation Advances & Maintenance 409

Transport pasażerski
Ekomobilność 410

Tygodnik opinii
Sieci 311

Udar mózgu
1 na 6 Magazyn Udarowy 400

Ukraina
Pomiędzy 428

Wałbrzych (woj. dolnośląskie ; okolice)
Wałbrzyski Magazyn Kulturalny 313

Warmia
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368

Warszawa (woj. mazowieckie)
Centrum Miasta 315

Wawer (Warszawa ; część miasta)
Gazeta Wawerska 321

Weterynaria
Serwis Lekarza Weterynarii 413

Wielkopolska
Społeczni.pl 340

Więź rodzinna
Splot 397

Wino
Ferment 305

Wnętrza architektoniczne
Design Magazine 422
Living Room Luksus 416

Województwo kujawsko-pomorskie (1999- )
Wokół 314

Wojna
Biblioteka Strategiczna 380

Wojsko
Polska Zbrojna. Historia 431

Wólka (woj. lubelskie, pow. Lublin ; okręg)
Wólka News 344

Wyżyna Krakowsko-Częstochowska
Przestrzeń Jury 338

Zarządzanie projektami
PM News 403

Zarządzanie wiedzą
Knowledge & Performance Management 301

Zawiercie (woj. śląskie ; okolice)
Przestrzeń Jury 338

Zielona Góra (woj. lubuskie ; okolice)
Na Winnicy 309

Ziębice (woj. dolnośląskie, pow. ząbkowicki, gm. Ziębice ; okolice)
Ziebice.info 346

Zoologia
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae 388

29



Związek Polskich Artystów Plastyków Indeks przedmiotowy Żywność ekologiczna

Związek Polskich Artystów Plastyków
ArsForum 421

Zwierzęta domowe
Petmarket.expert 412

Żywność ekologiczna
Gotuj w Stylu Eko.pl 415

30



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
Wydział Dowodzenia i Operacji Morskich 377

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Antoniego Małeckiego (Oborniki) 430
Bonifraterska Fundacja Dobroczynna 382

Diecezja Południowa Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Rzeczypospolitej Polskiej 358
Dolnośląskie Centrum Chiroplastica 389

Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa (Jodłowa) 342
Gminny Ośrodek Kultury OKej (Brwinów) 306

Instytut Bezpieczeństwa Narodowego (Akademia Pomorska ; Słupsk) 379
Instytut Filologii Germańskiej (Uniwersytet Śląski) 427
Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych 409

Katedra Finansów Przedsiębiorstwa (Uniwersytet Szczeciński) 369
Koło Naukowe Bezpieczeństwa Narodowego Uniwersytetu Jagiellońskiego 376
Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej (Uniwersytet Jagielloński) 387
Koło Zarządzania Projektami Solver (Politechnika Śląska) 403
Komitet Przestrzennego Zagospodarowania Kraju (Polska Akademia Nauk) 420

Lokalna Grupa Działania Dobra Widawa 332

Politechnika Krakowska 404
Polskie Stowarzyszenie Elektromobilności 410
Polskie Stowarzyszenie im. Carla von Clausewitza 380

Sekcja Polska (European Regional Science Association) 420
Starostwo Powiatowe (Myszków) 333
Starostwo Powiatowe (Poznań) 337
Starostwo Powiatowe (Radom) 334
Starostwo Powiatowe (Radzyń Podlaski) 325
Stowarzyszenie Badań nad Źródłami i Funkcjami Prawa 372
Stowarzyszenie Obóz Narodowo-Radykalny Brygada Małopolska 361
Stowarzyszenie Opolscy Genealodzy 429
Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 317
Stowarzyszenie Promocji Artystów Wybrzeża Era Art (Gdynia) 304
Stowarzyszenie Przyjaciół Łęgu Tarnowskiego 326
Stowarzyszenie Szanse Bezdroży Gmin Powiatu Goleniowskiego 343

Towarzystwo Miłośników Zielonej Góry - Winnica 309

Uczelnia Jana Wyżykowskiego 405
Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 424
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków) 388
Uniwersytet Rzeszowski 390
Urząd Gminy (Kołbiel) 335
Urząd Gminy Wólka 344
Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 330
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego 368

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego 381
Wydział Filologiczny (Uniwersytet Wrocławski) 428
Wydział Historyczny (Uniwersytet Warszawski) 380
Wydział Nauk Stosowanych (Wyższa Szkoła Biznesu ; Dąbrowa Górnicza) 378

Związek Polskich Artystów Plastyków 421

31



INDEKS REDAKTORÓW

Alichniewicz, Dariusz 348

Bakalarz, Rajmund 423
Banasiak-Lach, Joanna 411
Barabasz-Krasny, Beata (1966- ) 388
Bielawska, Aurelia (1951- ) 369
Borowiec, Piotr 362
Brodacka-Hordejuk, Agnieszka 416
Burzyńska, Katarzyna 415

Ceglarek, Andrzej 412
Cegliński, Arkadiusz 336
Ciesielski, Przemysław 324
Czosnyka, Mieczysław (1979- ) 326

Dąbrowska, Wioletta zob. Mędrzycka-Dąbrowska, Wioletta
Dziechciarz, Olgerd (1968- ) 302

Feczko, Piotr 372
Filip, Rafał 390
Florkiewicz, Barbara 353, 355

Gajos, Marek 331
Gawlik, Józef 404
Gierszewski, Janusz 379
Górak, Krzysztof 341
Grochowski, Daniel 325

Haber, Józef Antoni 301
Harpula, Wojciech 366
Hebel, Jarosław (1974- ) 307
Hordejuk, Agnieszka zob. Brodacka-Hordejuk, Agnieszka

Ilnicka, Jolanta 429

Janowski, Janusz (1965- ) 421
Jaros, Aleksandra 338
Jaros, Janusz 340
Jarzyński, Witold 374
Jaskiernia, Jerzy (1950- ) 375
Jesinowicz, Sławomir 322
Jędrys, Michał 339

Kadej-Krzyczkowska, Joanna 351
Kajewska, Renata 392
Kamiński, Andrzej (1949- ) 335
Karnowski, Jacek (1976- ) 311
Kawczyński, Sebastian 410
Kędzierski, Piotr (1982- ) 310
Klimecka-Tatar, Dorota 402
Kokowska, Elżbieta Maria 313
Konarzewska-Żuczek, Anna 373
Kosnowska, Marta Irena 394
Kościelniak, Piotr 347
Kotlarska-Skowrońska, Katarzyna 419
Kowalski, Michał (1973- ) 386
Krasny, Beata zob. Barabasz-Krasny, Beata (1966- )
Kraus, Natalia J. 395
Krzyczkowska, Joanna zob. Kadej-Krzyczkowska, Joanna
Kusowska, Ewa 350

Lach, Joanna zob. Banasiak-Lach, Joanna
Lubański, Jakub 387
Lubera, Radosław 403
Lubowiecka, Ewa zob. Żabińska-Lubowiecka, Ewa

Majka, Mariola 397
Malczewska, Urszula 321
Markowski, Tadeusz (1949- ) 420
Matusiak, Agnieszka (1970- ) 428
Mędrzycka-Dąbrowska, Wioletta 401
Mietkowska, Barbara 393

32



Mikołajczak, Marta Indeks redaktorów Żurek, Józef

Mikołajczak, Marta 399
Morawska, Joanna (1966- ) 367
Możdżyń, Oskar 370

Napierała, Magdalena 396
Neneman, Anna (1979- ) 414
Niewdana, Dawid 376
Nojszewska, Ewelina 371
Nowel, Ewa 385

Olejnicka-Oliwa, Anna 315
Oleszczuk, Marek 334
Oliwa, Anna zob. Olejnicka-Oliwa, Anna
Ościłowski, Marcin 319

Palica, Paweł 343
Pałka, Miłosz 327
Piasta-Siechowicz, Joanna 384
Piela, Piotr 365
Piesiak, Stanisław 405
Pilis, Marcin (1974- ) 333
Piński, Jan (1979- ) 303
Putkiewicz, Anna 431

Radziszewska, Anetta 349
Rduch, Robert (1967- ) 427
Rozen, Ewa 328
Ryszka, Marzena 312
Rzepka, Agnieszka 346

Sejmej, Janusz 330
Sekułowicz, Kamila 364
Sewastianowicz, Stanisław 408
Seweryn, Adam 361
Siatecki, Alfred (1947- ) 309
Siechowicz, Joanna zob. Piasta-Siechowicz, Joanna
Siemieniecka, Dorota 300
Siger, Adam 400
Sikorski, Paweł 363
Skowrońska, Katarzyna zob. Kotlarska-Skowrońska, Katarzyna
Smoliński, Janusz 329
Sobczak, Anna 306
Stec, Rafał 391
Strupińska, Marta 413
Szarlik, Anita 356
Szmidt, Jacek 354
Sztogrin, Waldemar 342
Szydłowska, Władysława 316

Śliwińska-Wachowiak, Joanna 314

Tatar, Dorota zob. Klimecka-Tatar, Dorota
Trejnis, Zenon (1942- ) 381
Trojanowski, Eryk 320

Wachowiak, Joanna zob. Śliwińska-Wachowiak, Joanna
Wcisło, Mateusz 398
Wieleżyńska, Ewa (1974- ) 305
Woźniak, Anka 425
Wójtowicz, Karol 407
Wróblewicz, Andrzej 337

Zaczyńska, Patrycja 422
Zalewski, Krzysztof 345
Załęski, Krzysztof (1957- ) 378
Zaręba, Sławomir H. (1957- ) 359
Zbróg, Zuzanna 383

Żabińska-Lubowiecka, Ewa 417
Żołądź, Magdalena 318
Żuczek, Anna zob. Konarzewska-Żuczek, Anna
Żurek, Józef (1941- ) 409

33



INDEKS ISSN

0860-3375 Studia Regionalia 420
2449-9374 Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371
2450-6869 Przegląd Nauk o Obronności 381
2541-123X Supa Strikas (Warszawa) 349
2543-439X Unique Mag 312
2543-506X Cognitive Science, New Media, Education (Print) 300
2543-5485 Accounting & Financial Control (Print) 418
2543-5493 Geopolitics under Globalization (Print) 360
2543-5507 Knowledge & Performance Management (Print) 301
2543-6139 Living Room Luksus 416
2543-6228 Wałbrzyski Magazyn Kulturalny 313
2543-6392 Pomorskie Forum Bezpieczeństwa (Druk) 377
2543-6720 Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Technicznych 405
2543-7046 Teoria Polityki (Druk) 362
2543-716X GreenPort (Warszawa) 394
2543-7216 Personalized Oncology 391
2543-7321 Studia nad Bezpieczeństwem 379
2543-7488 Mafia (Brodnica) 348
2543-8735 Polska Zbrojna. Historia 431
2543-8832 Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae 388
2543-9227 Pomiędzy (Toruń) 428
2543-9243 Strefa Biznesu Małopolska 366
2543-9332 Współczesne Prawo 375
2543-9456 Aviation Advances & Maintenance (Print) 409
2543-9731 Gotuj w Stylu Eko.pl 415
2543-9952 Moja Przestrzeń Kultury 307
2544-0047 Mineworld (Warszawa) 425
2544-0136 Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne 430
2544-0217 Kwartalnik Prawny Proboszcza 373

2544-0290 Żyj Naturalnie 396
2544-0438 Ach! Na Zdrowie 393
2544-0527 Newonce 310
2544-0594 Naturoterapia w Praktyce 399
2544-0616 1 na 6 Magazyn Udarowy 400
2544-0802 Bez Cenzury (Warszawa) 303
2544-1027 Twój Styl Poleca 354
2544-1051 E-Commerce & Digital Marketing 364
2544-1140 Fantasmagorie (Katowice) 417
2544-1248 Nasza Kołbiel 335
2544-1302 Auto Świat Katalog Classic 408
2544-1310 Forum Nowoczesnego Budownictwa 419
2544-1337 Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych 401
2544-137X Przegląd Norm Elektrycznych 406
2544-1418 Ferment (Warszawa) 305
2544-1493 Wokół 314
2544-154X Defensywa 376
2544-1647 Zeszyty Naukowe (Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego) 387
2544-1809 Security Forum 378
2544-1884 Focus Pakiet Medycyna 347
2544-1906 Gold Qltywator Extra de Lux 306
2544-1914 Joga (Warszawa. 2017) 395
2544-1922 W Mroku 353
2544-1930 Wszystko przed Tobą 355

34



2544-199X Indeks ISSN 2544-3860

2544-199X Współczesne Finanse 369
2544-2023 FarmaProfit 398
2544-2058 Collage Kultury (Druk) 304

2544-2171 Lubię Życie 358
2544-218X Boni Wieści 382
2544-2201 Przestrzeń Jury 338
2544-2252 Kurier Łęgowski 326
2544-2279 Pośrednik Komunalny 407
2544-235X Coachingx Life Book 356
2544-2406 European Journal of Clinical and Experimental Medicine (Print) 390
2544-2422 Gazeta Nowogardzka 319
2544-2449 Archiwum Wiedzy Inżynierskiej 402
2544-2503 Nasz Powiat Radomski 334
2544-2511 Biznesprawo.com 370
2544-2570 Design Magazine 422
2544-2597 Piaseczno z Klasą 367
2544-2600 Dobre Miasto24 316
2544-2627 100 Rad Poleca! Poradnik 50+ 351
2544-2635 Język Polski w Szkole Podstawowej 384
2544-2643 Język Polski w Szkole Ponadpodstawowej 385
2544-2651 Edukacja Wczesnoszkolna 383
2544-266X Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej i Bocheńskiej 329
2544-2694 Sieci (2017) 311
2544-2716 Splot (Wrocław) 397
2544-2724 Narodowy Horyzont 361
2544-2740 PM News 403
2544-2856 Na Przejazd 308
2544-2880 Na Winnicy 309
2544-2899 Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 411

2544-2910 Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368
2544-2929 Wort Folge (Print) 427
2544-297X Stomatologia w Praktyce 392
2544-2988 Skarżysko na Plus 339
2544-2996 Centrum Miasta 315
2544-3062 Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne (Druk) 359
2544-3070 Afront 302
2544-3119 FashionTV Magazine 414
2544-3259 ArsForum 421
2544-3267 Małopolska (Kraków. 2017) 330
2544-3321 Zula i Zulek 350
2544-3402 Nasz Powiat (Myszków) 333
2544-3410 Ziebice.info 346
2544-3453 Między Dobrą a Widawą 332
2544-347X Twój Radom Twój Region 341
2544-3488 Dolina Baryczy (Milicz) 317
2544-3542 Media Rzeszów.pl 331
2544-3593 Wólka News 344
2544-3607 Wieści z Bezdroży 343
2544-3658 Kobieca Strefa 352
2544-3666 Gazeta Wawerska 321
2544-3674 Serwis Lekarza Weterynarii 413
2544-3720 Społeczni.pl 340
2544-3747 Pet Market Expert 412
2544-3852 Głos Przysuski 323
2544-3860 Gazeta Strzyżowska 320

35



2544-3860 Indeks ISSN 2544-7312

2544-3860 Głos Bielan 322
2544-3879 Info Ciechanowa 324
2544-3895 Kurier Olkuski (Warszawa) 327
2544-3925 Prasowa Powiatowa 17 337
2544-3933 Ekomobilność 410
2544-395X Wiadomości Jodłowskie 342
2544-4050 Reforma Oświaty 386
2544-4085 Magazyn ODO 374
2544-4174 Polen Journal.de (Print) 365
2544-4336 Fons (Rzeszów. Druk) 372
2544-4344 Biblioteka Strategiczna 380
2544-4352 To Je Rally 426
2544-4360 NDM Info 336
2544-4506 Kwartalnik Gminy Lipno 328
2544-4514 Zawsze Gdynia 345
2544-4530 Chiroplastica Press 389
2544-4638 Varia Genealogica 429
2544-4719 Biuletyn Euro Info 363
2544-7312 Informator Powiatowy (Radzyń Podlaski) 325

36



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bellerive-sur-Allier
Biblioteka Strategiczna 380

Biała Podlaska
Living Room Luksus 416

Białystok
Gazeta Wawerska 321

Brodnica
Mafia 348

Brwinów
Gold Qltywator Extra de Lux 306

Bukowno
Afront 302

Bydgoszcz
Zula i Zulek 350

Chodzież
Wokół 314

Częstochowa
Archiwum Wiedzy Inżynierskiej 402

Dąbrowa Górnicza
Security Forum 378

Dobre Miasto
Dobre Miasto24 316

Gdynia
Collage Kultury 304
Pomorskie Forum Bezpieczeństwa 377
Sieci 311
Zawsze Gdynia 345

Gliwice
Accounting & Financial Control 418
Geopolitics under Globalization 360
Knowledge & Performance Management 301

Goleniów
Wieści z Bezdroży 343

Jakubowice Murowane
Wólka News 344

Jaworze
To Je Rally 426

Jodłowa
Wiadomości Jodłowskie 342

Katowice
Fantasmagorie 417
FarmaProfit 398
Pielęgniarstwo w Stanach Nagłych 401
Wort Folge 427

Kielce
Edukacja Wczesnoszkolna 383
Język Polski w Szkole Podstawowej 384
Język Polski w Szkole Ponadpodstawowej 385
Współczesne Prawo 375

Kołbiel
Nasza Kołbiel 335

Konary
Boni Wieści 382

Kraków
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. Studia Naturae 388
Defensywa 376
Lubię Życie 358
Małopolska 330
Narodowy Horyzont 361
Strefa Biznesu Małopolska 366
Technical Transactions 404
Teoria Polityki 362
Unique Mag 312
Zeszyty Naukowe - Koło Naukowe Biofizyki Molekularnej i Fizyki Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 387

Leszno
Gotuj w Stylu Eko.pl 415

Lipno
Kwartalnik Gminy Lipno 328

37



Łęg Tarnowski Indeks miejsc wydania Warszawa

Łęg Tarnowski
Kurier Łęgowski 326

Łódź
1 na 6 Magazyn Udarowy 400

Milicz
Dolina Baryczy 317

Myszków
Nasz Powiat 333

Nowogard
Gazeta Nowogardzka 319

Oborniki
Obornickie Zeszyty Historyczno-Kulturalne 430

Oleśnica
Między Dobrą a Widawą 332

Olsztyn
Warmia i Mazury Region, w Którym Warto Żyć 368

Opole
Fakty 318
Polen Journal.de 365
Varia Genealogica 429

Ostrów Wielkopolski
Społeczni.pl 340

Otomin
Personalized Oncology 391

Piaseczno
Piaseczno z Klasą 367

Polkowice
Zeszyty Naukowe Uczelni Jana Wyżykowskiego. Studia z Nauk Technicznych 405

Poznań
E-Commerce & Digital Marketing 364
Forum Nowoczesnego Budownictwa 419
Naturoterapia w Praktyce 399
Prasowa Powiatowa 17 337

Radom
Nasz Powiat Radomski 334
Twój Radom Twój Region 341

Radzyń Podlaski
Informator Powiatowy 325

Rzeszów
European Journal of Clinical and Experimental Medicine 390
Fons 372
Media Rzeszów.pl 331

Słupsk
Studia nad Bezpieczeństwem 379

Sosnowiec
Biznesprawo.com 370

Stare Lipiny
Kobieca Strefa 352

Szczecin
Współczesne Finanse 369

Tarnów
Lokalny Magazyn Ziemi Brzeskiej i Bocheńskiej 329

Toruń
Cognitive Science, New Media, Education 300
Pomiędzy 428

Wałbrzych
Wałbrzyski Magazyn Kulturalny 313

Warszawa
100 Rad Poleca! Poradnik 50+ 351
Ach! Na Zdrowie 393
ArsForum 421
Auto Świat Katalog Classic 408
Aviation Advances & Maintenance 409
Bez Cenzury 303
Biblioteka Strategiczna 380
Biuletyn Euro Info 363
Centrum Miasta 315
Coaching Extra Life Book 356
Design Magazine 422
Dziecko. Wydanie Specjalne 357

38



Warszawa Indeks miejsc wydania Ziębice

Ekomobilność 410
Ekonomia i Prawo w Ochronie Zdrowia 371
FashionTV Magazine 414
Ferment 305
Focus Pakiet Medycyna 347
Gazeta Strzyżowska 320
Głos Bielan 322
Głos Przysuski 323
GreenPort 394
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 411
Info Ciechanowa 324
Joga 395
Kurier Olkuski 327
Kwartalnik Prawny Proboszcza 373
Magazyn ODO 374
Metal Up! 423
Mineworld 425
Moja Przestrzeń Kultury 307
Musica Intellectualis 424
Na Przejazd 308
NDM Info 336
Newonce 310
Polska Zbrojna. Historia 431
Pośrednik Komunalny 407
Przegląd Nauk o Obronności 381
Przegląd Norm Elektrycznych 406
Przestrzeń Jury 338
Reforma Oświaty 386
Serwis Lekarza Weterynarii 413
Skarżysko na Plus 339
Stomatologia w Praktyce 392
Strefa Biznesu Małopolska 366
Studia Regionalia 420
Supa Strikas 349
Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne 359
W Mroku 353
Well 354
Wszystko przed Tobą 355

Wrocław
Chiroplastica Press 389
Petmarket.expert 412
Pomiędzy 428
Splot 397

Zabrze
PM News 403

Zielona Góra
Na Winnicy 309
Żyj Naturalnie 396

Ziębice
Ziebice.info 346

39



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	316(05) Socjologia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	53(05) Fizyka
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	62(05) Technika
	621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jadrowa. Technologia mechaniczna
	628(05) Inzynieria sanitarna
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	646.7(05) Kosmetyka
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	78(05) Muzyka
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

